
Resolução nº 002/2014 – CIB/PR

Considerando a Resolução n°023/2013 CIB/PR que aprova a composição das Câmaras 

Técnicas da CIB/PR sobre o Reordenamento dos Serviços de Média e Alta Complexidade e do 

Plano Estadual de Regionalização.

Considerando  a  Deliberação  n°010/2014  CEAS/PR que  aprova  as  indicações  para 

composição da Câmara Técnica da CIB/PR sobre o Reordenamento dos Serviços de Média e 

Alta Complexidade,

RESOLVE:

Art.  1º  –  Alterar  o  Art.1°  da  Resolução  n°023/2013  CIB/PR que  passa  a  vigorar  com a 

seguinte redação:

“I – Reordenamento dos Serviços de Média e Alta Complexidade, composta por: Ana Lucia 

Xavier,  Juciméri  Isolda  Silveira,  José  Roberto  Zanchi,  Isabel  Silvestre,  Elenice  Malzoni  e 

equipe da Coordenação de Proteção Social Especial  da SEDS,Plínio Marcondes Madureira 

(titular)/Inês Roseli Soares Tonello (suplente) e Delvana Lúcia de Oliveira (representantes do 

Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR).

II – Plano Estadual de Regionalização, composta por: José Roberto Zanchi, Ana Lucia Xavier, 

Angela Maria Bravo, Elenice Malzoni e equipe da Coordenação de Proteção Social Especial da 

SEDS”.

Art. 2º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

    PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 11 de Fevereiro de 2014.

Fernanda Bernardi Vieira Richa
Coordenadora da CIB

José Roberto Zanchi
Presidente do Cogemas

Resolução CIB/PR nº002/2014 CIB/PR Publicada no DIOE n° 9168 de 19/03/2014


